

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	VRN
649	649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY	9 191 284,91	1 930 169,83	11 121 454,75	8 861 702,40	336 744,69
1	1 - OBJEKT ŠKOLY	8 639 889,93	1 814 376,88	10 454 266,81	8 323 593,38	316 296,55
2	2 - OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY DÍLEN	72 971,68	15 324,05	88 295,73	72 971,68	2 772,92
3	3 - PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK DÍLEN A INTERNÁTU	52 578,76	11 041,54	63 620,29	52 578,76	1 997,99
4	4 - ODSTRANĚNÍ SEPTIKU	78 979,89	16 585,78	95 565,67	76 088,53	2 891,36
5	5 - ÚPRAVA ZÁKLADŮ DLE AKTUÁLNÍ SITUACE	23 198,42	4 871,67	28 070,09	22 349,15	849,27
6	6 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE ŠACHTY - DÍLNY	50 962,76	10 702,18	61 664,94	49 097,08	1 865,69
7	7 - PŘELOŽKA VEDENÍ CZT	209 775,59	44 052,87	253 828,46	202 095,94	7 679,65
8	8 - INSTALAČNÍ PŘÍPOJKA NN	62 927,90	13 214,86	76 142,76	62 927,90	2 391,26
Celkem		9 191 284,91	1 930 169,83	11 121 454,75	8 861 702,40	336 744,69

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY	JKSO	801
Název objektu	1 - OBJEKT ŠKOLY	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2		
Projektant	Ing. Pavel KRAML - KANCELÁŘ s.r.o		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
		CZ-CPV	45000000-7
		CZ-CPA	41

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	2 419 090,24	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,80%	249 707,80
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 904 503,14	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,80%	66 588,75
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		8 323 593,38	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		316 296,55
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 8 639 889,93			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	8 639 889,93	1 814 376,88
				Cena s DPH		10 454 266,81	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
 Objekt: 1 - OBJEKT ŠKOLY

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	2 419 090,24	247,291	11,685
1	Zemní práce	120 794,67	0,000	0,000
2	Zakládání	94 679,99	73,585	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	334 752,88	58,512	0,000
4	Vodorovné konstrukce	28 663,07	7,984	0,000
5	Komunikace pozemní	15 449,60	8,086	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 196 043,46	97,644	0,000
8	Trubní vedení	8 352,00	1,400	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	250 785,79	0,080	11,685
997	Přesun sutě	291 457,62	0,000	0,000
998	Přesun hmot	78 111,18	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 904 503,14	52,422	37,350
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 236,28	0,700	0,000
712	Povlakové krytiny	15 646,34	0,000	6,259
713	Izolace tepelné	236 964,52	5,821	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	39 410,50	0,127	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	62 326,20	0,138	0,014
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	89 350,00	0,286	0,000
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	45 250,00	0,048	0,000
735	Ústřední vytápění	0,00	0,000	0,000
733 A03	ROZVOD POTRUBÍ	246 670,00	0,000	0,000
735 A05	OTOPNÁ TĚLESA	140 250,00	0,000	0,000
C 800-713	TEPELNÉ IZOLACE	12 390,00	0,000	0,000
URS 23-M	ZKOUŠKY POTRUBÍ A TOPNÁ ZKOUŠKA	15 248,00	0,000	0,000
URS C800-732	STROJOVNY	58 050,00	0,000	0,000
URS C800-734	ARMATURY	61 409,00	0,000	0,000

743	Elektromontáže	0,00	0,000	0,000
DODÁVKY -				
ELEKTROMON	DODÁVKY - ELEKTROMONTÁŽE	244 500,00	0,000	0,000
DODÁVKY	DODÁVKY SLABOPROUD, MaR, NUCENÉ			
SLABOPROUD,	VĚTRÁNÍ	72 050,00	0,000	0,000
ELEKTROMON	ELEKTROMONTÁŽE A MATERIÁL K			
TÁŽE	ELEKTROMONTÁŽÍM	628 443,60	0,000	0,000
SLABOPROUD,	SLABOPROUD, MaR, NUCENÉ VĚTRÁNÍ,			
MaR, NUC	MONTÁŽ, DODÁVKA MATERIÁLU	151 286,40	0,000	0,000
ZEMNÍ PRÁCE -				
ceník	ZEMNÍ PRÁCE A OSTATNÍ PRÁCE	96 093,75	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	340 634,64	16,548	13,856
763	Konstrukce suché výstavby	491 739,42	10,626	0,000
764	Konstrukce klempířské	217 619,70	1,098	0,586
765	Krytina skládaná	140 115,50	0,221	16,552
766	Konstrukce truhlářské	1 203 399,70	1,623	0,000
767	Konstrukce zámečnické	742 709,16	7,130	0,000
771	Podlahy z dlaždic	145 721,12	4,682	0,000
776	Podlahy povlakové	8 295,84	0,012	0,085
777	Podlahy lité	7 815,75	0,475	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	83 439,00	1,442	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	156 746,46	0,620	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	108 892,27	0,825	0,000
785PO	Protipožární opatření	7 800,00	0,000	0,000
	Celkem	8 323 593,38	299,713	49,035

ZADÁNÍ

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 1 - OBJEKT ŠKOLY

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

120794,67

1 001	122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	41,864	180,00	7535,52
2 001	132201101		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	36,944	680,00	25121,92
3 001	132201109		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	36,944	159,00	5874,10
4 001	133201101		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	2,290	925,00	2118,25
5 001	133201109		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	2,290	115,00	263,35
6 001	162301101		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	81,098	65,00	5271,37
7 001	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m ³	81,098	20,00	1621,96
8 001	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	81,098	900,00	72988,20

2

Zakládání

94679,99

9 002	211561111		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m ³	7,527	995,00	7489,37
10 002	211971110		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zázevu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m ²	96,177	20,00	1923,54
11 693	693111460		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m ²	m ²	110,604	25,00	2765,10
12 002	212755214		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	52,270	45,00	2352,15
13 011	274313511		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m ³	26,041	2400,00	62498,40
14 011	274351215		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m ²	55,334	215,00	11896,81
15 011	274351216		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m ²	55,334	55,00	3043,37
16 211	275311125		Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m ³	0,927	2750,00	2549,25
17 011	275351215		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m ²	0,600	215,00	129,00
18 011	275351216		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m ²	0,600	55,00	33,00

3

Svislé a kompletní konstrukce

334752,88

19 014	310237241		Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m ² do 0,25 m ² , ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	325,00	650,00
20 014	310238211		Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m ² do 1 m ² na maltu vápenocementovou	m ³	0,378	4150,00	1568,70
21 014	310239211		Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m ² do 4 m ² na maltu vápenocementovou	m ³	5,548	3900,00	21637,20

22	011	311234051.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30-P10 na maltu M5 tl 300 mm	m2	37,336	1100,00	41069,60
23	011	31123814x	Zdivo nosné vnější z cihelných bloků broušených s vatou tl 250 mm lepených PUR pěnou	m2	73,351	1150,00	84353,65
24	011	317141211	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, NEP 7,5, světlost otvoru do 900 mm	kus	1,000	480,00	480,00
25	011	317168117	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 250 cm	kus	2,500	570,00	1425,00
26	011	317168131	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm	kus	7,000	375,00	2625,00
27	011	317168134	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 200 cm	kus	6,000	680,00	4080,00
28	011	317168136	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 250 cm	kus	56,000	975,00	54600,00
29	014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,204	2500,00	510,00
30	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,178	45000,00	8010,00
31	130	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	0,192	35000,00	6720,00
32	011	317998113	izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm	m	48,750	55,00	2681,25
33	014	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	106,341	335,00	35624,24
34	231	338171123	Montáž sloupku a vzper plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	3,000	275,00	825,00
35	553	553422550	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	3,000	180,00	540,00
36	014	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	0,930	440,00	409,20
37	011	342272323	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	79,372	570,00	45242,04
38	011	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	52,000	100,00	5200,00
39	011	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,360	1200,00	1632,00
40	011	346245999	Přizdívka izolační a ochranné z cihel pálených Příplatek k cenám za ochranu svislé izolace před poškozením zaléváním mezi izolací a izolovanou stěnou, včetně zaoblení v ohybu izolace vodorovně na svislou, vrstvy o tl. 25 mm maltou min. MC 10	m2	9,500	190,00	1805,00
41	231	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	200,00	200,00
42	553	55342320x	branka vchodová kovová plotová 100/185 cm mm, kování	kus	1,000	3500,00	3500,00
43	231	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	2,000	70,00	140,00
44	313	31327503x	pletivo drátěné plastifikované se ctvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 175 cm	m	2,500	90,00	225,00
45	R	R.311x	Doplnění protipožární dělicí stěny v místě doplnění vazníku včetně souvisejících prací	m2	7,500	1200,00	9000,00

4

Vodorovné konstrukce

28663,07

46	011	41738811x	Ztužující věnce keramické stropní konstrukce pro nosné vnější zdivo z děrovaných cihel včetně věncovky, výztuže a izolantu šířka vnější zdi 25 cm, v. 25 cm	m	49,750	470,00	23382,50
47	011	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 20/25	m	12,900	215,00	2773,50
48	011	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	6,347	330,00	2094,51
49	011	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	6,347	65,00	412,56

5

Komunikace pozemní

15449,60

50	221	566901243	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	10,880	220,00	2393,60
51	221	566901262	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	10,880	1200,00	13056,00

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1196043,46

52	011	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	352,138	45,00	15846,21
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

53	011	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	158,744	165,00	26192,76
54	011	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	193,394	100,00	19339,40
55	011	612321121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	40,116	225,00	9026,10
56	011	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	40,116	55,00	2206,38
57	011	612322141	Omitka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	167,032	55,00	9186,76
58	011	612322191	Omitka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	142,832	55,00	7855,76
59	014	612325212	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	160,00	320,00
60	014	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	54,476	550,00	29961,80
61	014	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	700,213	75,00	52515,98
62	011	615142012	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	3,400	50,00	170,00
63	011	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	202,574	45,00	9115,83
64	011	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	303,804	45,00	13671,18
65	011	621142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	151,902	180,00	27342,36
66	631	631403100	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?-0.039 500x1000x120 mm	m2	123,829	435,00	53865,62
67	011	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	1047,582	35,00	36665,37
68	011	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	64,125	50,00	3206,25
69	011	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítním začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	302,580	25,00	7564,50
70	590	590514750	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 6 mm/2,4 m	m	406,119	33,00	13401,93
71	631	631403520	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?-0.039 500x1000x80 mm	m2	65,127	280,00	18235,56
72	011	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	248,825	500,00	124412,50
73	283	283759390	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 120mm	m2	253,802	265,00	67257,53
74	011	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	111,800	200,00	22360,00
75	283	283759310	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 30mm	m2	21,471	65,00	1395,62
76	631	631515180	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036-0,037 tl 40mm	m2	7,038	215,00	1513,17
77	011	622221011	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	63,850	515,00	32882,75
78	011	622221021	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	121,401	535,00	64949,54
79	011	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	178,650	88,00	15721,20
80	590	590514200	lišta základací pro tepelně izolační desky do roviny 123 mm tl 1,0 mm	m	101,210	68,00	6882,28
81	590	590514120	lišta základací pro tepelně izolační desky do roviny 83 mm tl 1,0 mm	m	86,373	53,00	4577,77
82	590	590514820	lišta rohová Al , 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	82,793	21,00	1738,65
83	590	590515000	profil dilatační stěnový	m	8,138	180,00	1464,84
84	590	590515100	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	29,610	32,00	947,52
85	590	590515120	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	28,980	40,00	1159,20
86	590	590514320	hmoždinka zatluokací na základací lištu 6 x 60 mm	kus	300,000	1,50	450,00
87	590	590514400	spojka PVC spodní soklových lišt kontaktního zateplení dl 30mm	kus	100,000	2,50	250,00
88	590	590514540	podložka distanční pod základací lištu 4mm	kus	110,000	2,00	220,00

89	011	622252002	Montáž listů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	226,600	50,00	11330,00
90	011	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	146,339	200,00	29267,80
91	011	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	113,219	50,00	5660,95
92	011	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	96,726	270,00	26116,02
93	011	62252103x	Slechtěná omítka včetně penetrace podkladu , tloušťky 5,0 mm stěn	m2	604,100	350,00	211435,00
94	011	62252103xy	Slechtěná omítka včetně penetrace podkladu , tloušťky 5,0 mm podhledů	m2	151,902	400,00	60760,80
95	011	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	132,334	30,00	3970,02
96	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	625,780	50,00	31289,00
97	011	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	6,849	3250,00	22259,25
98	011	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	10,540	3050,00	32147,00
99	014	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,630	3800,00	6194,00
100	011	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	10,450	100,00	1045,00
101	011	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,425	28000,00	11900,00
102	011	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	22,600	350,00	7910,00
103	011	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	85,608	235,00	20117,88
104	011	635111142	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 16-32	m3	9,446	1140,00	10768,44

8

Trubní vedení

8352,00

105	011	894115111	Šachtice domovní kanalizační (revizní) se zdmi z pálených cihel na maltu cementovou se základovou deskou (dnem) z betonu, se zatřením spár, s betonovým obrubním věncem, s obezděním potrubí ve zdivu, s obetonováním potrubí v šachtě, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do 1,30 m3	m3	0,960	8700,00	8352,00
-----	-----	-----------	---	----	-------	---------	---------

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

250785,79

106	003	949111113	Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	sada	121,075	980,00	118653,50
107	011	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	825,190	95,00	78393,05
108	014	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	63,350	100,00	6335,00
109	014	953941110	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí	m	2,500	220,00	550,00
110	011	953943121	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností do 1 kg/kus	kus	8,000	75,00	600,00
111	553	55341425x	mřížka větrací 250 x 250 uzavíratelná	kus	8,000	290,00	2320,00
112	011	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	59,000	60,00	3540,00
113	011	953965115	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní srouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm	kus	59,000	72,00	4248,00
114	231	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	3,000	280,00	840,00
115	231	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	2,000	50,00	100,00
116	231	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivé do 2 m2	kus	1,000	150,00	150,00
117	013	968062354	Vypouření dřevěných ramu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2	m2	3,600	180,00	648,00
118	013	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	200,00	400,00
119	013	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	5,658	780,00	4413,24

120	013	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	9,500	10,00	95,00
121	R	R.5431x	Stavební výpomoc pro ZTI včetně uchycení požárního vodovodu do objímek do stropní konstrukce) a ÚT	kus	1,000	25000,00	25000,00
122	R	R.5831	Zábradlí ocelové žárově zinkované vč. madel a výplně	m	2,500	1800,00	4500,00

997 Přesun sutě 291457,62

123	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	131,855	85,00	11207,68
124	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	49,035	500,00	24517,50
125	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	131,855	220,00	29008,10
126	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	795,323	15,00	11929,85
127	013	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	17,012	2500,00	42530,00
128	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	114,843	1500,00	172264,50

998 Přesun hmot 78111,18

129	011	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	247,972	315,00	78111,18
-----	-----	-----------	---	---	---------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 34236,28

130	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	m2	125,590	8,00	1004,72
131	111	111631500	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,041	49000,00	2009,00
132	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	9,500	80,00	760,00
133	R	711132220	Drenážní potrubí vč. krycí textilie - dodávka + materiál	m	62,000	10,00	620,00
134	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V	m2	125,590	80,00	10047,20
135	628	628321340	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	155,829	115,00	17920,34
136	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	9,500	80,00	760,00
137	R	71161381	Provedení izolační krycí folie - položení		52,002	10,00	520,02
138	711	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,700	850,00	595,00

712 Povlakové krytiny 15646,34

139	712	712400831	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	1043,089	15,00	15646,34
-----	-----	-----------	--	----	----------	-------	----------

713 Izolace tepelné 236964,52

140	713	713111111	Montáž tepelné izolace stropu rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	899,933	26,00	23398,26
141	631	631537070	<i>deska izolační lehká z minerální vlny pro izolaci šikmých střech a vnitřních konstrukcí tl. 160 mm</i>	m2	422,220	175,00	73888,50
142	631	631536990	<i>deska izolační lehká z minerální vlny pro izolaci šikmých střech a vnitřních konstrukcí tl. 200 mm</i>	m2	422,220	175,00	73888,50
143	713	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	94,600	15,00	1419,00
144	283	283758850	<i>deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce 1000 x 500 x 100 mm</i>	m2	96,492	257,00	24798,44
145	713	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	m	102,700	13,00	1335,10
146	631	631402730	<i>pásek okrajový izolační minerální plovoucí podlah s 80 mm tl 12 mm</i>	m	104,754	12,00	1257,05
147	713	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvé	m2	37,490	30,00	1124,70
148	283	283763720	<i>deska z polystyrenu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm</i>	m2	38,240	515,00	19693,60

149	R	713191114	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím pásem asfaltovým položeném volně	m2	1,260	35,00	44,10
150	628	628322800	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	1,575	100,00	157,50
151	713	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplnky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií separační z PE	m2	238,600	7,00	1670,20
152	592	59244395x	folie difuzní tl. 2 mm	m2	959,192	10,00	9591,92
153	283	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	108,790	10,00	1087,90
154	713	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,813	750,00	3609,75

721
Zdravotecnika - vnitřní kanalizace
39410,50

155	721	721110966	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 300	kus	1,000	1900,00	1900,00
156	721	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	6,500	265,00	1722,50
157	721	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	4,500	295,00	1327,50
158	721	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	5,000	395,00	1975,00
159	721	721173604	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované svodné (ležaté) DN 70	m	1,000	280,00	280,00
160	721	721173704	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 70	m	12,000	310,00	3720,00
161	721	721173722	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 40	m	1,500	180,00	270,00
162	721	721173723	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 50	m	7,000	200,00	1400,00
163	721	721173726	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 100	m	7,600	330,00	2508,00
164	721	721174062	Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 75	m	8,000	190,00	1520,00
165	721	721174063	Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 110	m	13,000	275,00	3575,00
166	721	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	55,00	55,00
167	721	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	65,00	520,00
168	721	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	95,00	475,00
169	721	721211401	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000	890,00	890,00
170	721	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	6,000	2100,00	12600,00
171	721	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	2,000	800,00	1600,00
172	721	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	620,00	1860,00
173	721	721273153x	Hlavice přívzdušňovací polypropylen PP DN -50	kus	1,000	560,00	560,00
174	721	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	43,500	15,00	652,50

722
Zdravotecnika - vnitřní vodovod
62326,20

175	721	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	67,700	240,00	16248,00
176	721	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	67,700	76,00	5145,20
177	721	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	50,700	100,00	5070,00
178	721	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	19,000	155,00	2945,00
179	721	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4	kus	4,000	20,00	80,00
180	721	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4	kus	1,000	200,00	200,00
181	721	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	1,000	1100,00	1100,00
182	721	722230105	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 6/4	kus	1,000	455,00	455,00
183	721	722231075	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4	kus	1,000	455,00	455,00
184	721	722231120	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4	kus	8,000	480,00	3840,00
185	721	722231252	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4	kus	1,000	880,00	880,00
186	721	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4	kus	2,000	600,00	1200,00
187	721	722250102	Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou C 52	kus	2,000	1100,00	2200,00
188	721	722254116	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí C 52 (polyesterová hadice)	kus	2,000	6600,00	13200,00
189	721	722260814	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,000	20,00	20,00

190	721	722262223x	Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné Qn 2,5	kus	1,000	1000,00	1000,00
191	721	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	118,400	35,00	4144,00
192	721	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	118,400	35,00	4144,00

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 89350,00

193	721	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	4,000	4000,00	16000,00
194	721	725112022x	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, pevné nerezové madlo, sklopné nerezové madlo	kus	1,000	8400,00	8400,00
195	721	725121512	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	kus	3,000	9000,00	27000,00
196	721	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	kus	3,000	2050,00	6150,00
197	721	72521160x	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 650 mm, zdravotní	kus	1,000	3000,00	3000,00
198	721	725331211	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm, s nerezovým sifonem, odklápací rošt.	kus	1,000	12000,00	12000,00
199	721	725532120	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulací s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW)	soubor	1,000	10000,00	10000,00
200	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	4,000	1700,00	6800,00

726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 45250,00

201	721	726111041	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládní shora, stavební výška 820/880 mm	kus	5,000	9050,00	45250,00
-----	-----	-----------	---	-----	-------	---------	----------

735 Ústřední vytápění

733 A03 ROZVOD POTRUBÍ 246670,00

202	R	13-1103	Kompenzator pro medené potrubí pryžovy PN16 do 90°C závitový včetně šroubení materiál galvanický ocel, pružný prvek EPDM DN20(3/4")	ks	2,000	1000,00	2000,00
203	R	13-1104	Kompenzator pro medené potrubí pryžovy PN16 do 90°C závitový včetně šroubení materiál galvanický ocel, pružný prvek EPDM DN25(1")	ks	4,000	1100,00	4400,00
204	R	13-11x5	Objímka s uchycením měděného potrubí pro pevný bod G3/4"	ks	2,000	310,00	620,00
205	R	13-11x6	Objímka s uchycením měděného potrubí pro pevný bod G1"	ks	4,000	330,00	1320,00
206	R	13-11x7	Podpěra kluzná s osovým vedením MF 801, ON 13 0801 G3/4"	ks	4,000	250,00	1000,00
207	R	13-11x8	Podpěra kluzná s osovým vedením MF 801, ON 13 0801 G 1"	ks	8,000	260,00	2080,00
208	R	22-2102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN1057, spojovaných měkkým pájením včetně montáže a tvarovek průměru 15x1mm	m	60,000	270,00	16200,00
209	R	22-2103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN1057, spojovaných měkkým pájením včetně montáže a tvarovek průměru 18x1mm	m	110,000	310,00	34100,00
210	R	22-2104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN1057, spojovaných měkkým pájením včetně montáže a tvarovek průměru 22x1mm	m	140,000	350,00	49000,00
211	R	22-2205	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN1057, spojovaných měkkým pájením včetně montáže a tvarovek spojovaných tvrdým pájením průměru 28x1,5mm	m	100,000	500,00	50000,00
212	R	22-2206	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN1057, spojovaných měkkým pájením včetně montáže a tvarovek spojovaných tvrdým pájením průměru 35x1,5mm	m	110,000	680,00	74800,00
213	R	29-1101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných do průměru 35x1,5mm	m	210,000	15,00	3150,00
214	R	998 73-2201	Přesun hmot potrubí v objektech do 6m výšky	kus	1,000	8000,00	8000,00

735 A05 OTOPNÁ TĚLESA 140250,00

215	R	735 15-1172	Topná tělesa 600x500 mm se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvodušnění a vestavěného ventilu s bočním připojením topné vody jednoduchá bez přídavné plochy typ 10 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 302W 600x500mm	ks	1,000	1200,00	1200,00
-----	---	-------------	---	----	-------	---------	---------

216	R	735 15-1175	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu s bočním připojením topné vody jednoduchá bez přídavné plochy typ 10 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 483W 600x800mm	ks	2,000	1550,00	3100,00
217	R	735 15-1372	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu s bočním připojením topné vody dvojitá bez přídavné plochy typ 20 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 489W 600x500mm	ks	1,000	2800,00	2800,00
218	R	735 15-1473	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu dvojitá s jednou přídavnou plochou typ 21 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 773W 600x600mm	ks	1,000	2800,00	2800,00
219	R	735 15-2173	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu Jednoduché bez přídavné plochy typ 10 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 308W 600x600mm	ks	1,000	2800,00	2800,00
220	R	735 15-2179	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu Jednoduché bez přídavné plochy typ 10 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 725W 600x1200mm	ks	9,000	3250,00	29250,00
221	R	735 15-2375	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu dvojitá bez přídavné plochy typ 20 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 782W 600x800mm	ks	1,000	3800,00	3800,00
222	R	735 15-2477	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu dvojitá s jednou přídavnou plochou typ 21 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 1288W 600x1000mm	ks	1,000	4500,00	4500,00
223	R	735 15-2479	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu dvojitá se dvěma přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 2015W 600x1200mm	ks	7,000	5500,00	38500,00
224	R	735 15-2575	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu dvojitá se dvěma přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 1343W 600x800mm	ks	1,000	1800,00	1800,00
225	R	735 15-2576	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu dvojitá se dvěma přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 1511W 600x900mm	ks	4,000	4900,00	19600,00
226	R	735 15-2580	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu dvojitá se dvěma přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 2383W 600x1400mm	ks	3,000	6200,00	18600,00
227	R	735 15-2600	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu dvojitá se dvěma přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 75/65°C a vnitřní teplotě 20°C 3238W 900x1400mm	ks	1,000	8500,00	8500,00
228	R	998 73-5201	Přesun hmot pro OT v objektech výšky do 6m	kus	1,000	3000,00	3000,00

C 800-713
TEPELNÉ IZOLACE
12390,00

229	R	713 41-11x1	Tepelná návleková izolace pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí Ochrana potrubí v průřezech stavebních Konstrukcí včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13 x průměr 18mm	m	50,000	28,00	1400,00
230	R	713 41-11x3	Tepelná návleková izolace pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí Ochrana potrubí v průřezech stavebních Konstrukcí včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13 x průměr 22mm	m	60,000	36,00	2160,00
231	R	713 41-11x4	Tepelná návleková izolace pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí Ochrana potrubí v průřezech stavebních Konstrukcí včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13 x průměr 28mm	m	15,000	36,00	540,00

232	R	713 41-11x5	Tepelná návleková izolace pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí Ochrana potrubí v průřezech stavebních Konstrukcí včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13 x průměr 35mm	m	5,000	38,00	190,00
233	R	713 41-11x6	Návleková izolace pro potrubí vedené v 1.N.P. Od zdroje tepla ukončené průřazy do 1.N.P. Řezané trubní pouzdro z kamenné vlny s tvarem dutého podélného vlákna s polepem hliníkovou fólií následně stáhnuté potrubní izolační pouzdro v příčném řezu hliníkovou samolepící páskou třikrát na běžný metr tepelná vodivost 0,044W/mK při 100°C objemová hmotnost 100kg/m3 včetně montáže tl.20mm, vnitřní průměr 28mm	m	10,000	180,00	1800,00
234	R	713 41-11x7	DTTO tl.20mm, vnitřní průměr 35mm	m	35,000	180,00	6300,00

URS 23-M
ZKOUŠKY POTRUBÍ A TOPNÁ ZKOUŠKA
15248,00

235	R	A17 230 17-00x1	Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a následně ochlazení s uvedením do stavebního deníku dle ČSN 06 0310 čl.8.3.2 do DN40	m	182,000	4,00	728,00
236	R	A17 230 17-00x2	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola funkce armatur dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	0,500	220,00	110,00
237	R	A17 230 17-00x3	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, rovnoměrné ohřívání otopných těles dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	30,000	220,00	6600,00
238	R	A17 230 17-00x3	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, dosažení technických předpokladů dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	30,000	220,00	6600,00
239	R	A17 230 17-00x4	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce regulačních a měřících zařízení dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	2,000	220,00	440,00
240	R	A17 230 17-00x5	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce zabezpečovacího zařízení dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,000	220,00	220,00
241	R	A17 230 17-00x6	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, výkonu zařízení s ohledem tepelný výkon dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,000	220,00	220,00
242	R	A17 230 17-00x7	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola nejvyššího výkonu zdroje tepla dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	0,500	220,00	110,00
243	R	A17 230 17-00x7	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola výkonu zdroje tepla pro přípravu teplé vody při max.odběru vody dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,000	220,00	220,00

URS C800-732
STROJOVNY
58050,00

244	R	732 11-22x1	Sdružený rozdělovač a sběrač horizontální pro jednotlivé topné moduly se spodním připojením primárního okruhu a se třemi výstupy pro připojení topných modulů DN25 připojení vnitřní G1" celkový výkon do 60kW, jmenovitý průtok Kvs 12,5, materiál mosaz, včetně tepelné izolace	ks	1,000	8150,00	8150,00
245	R	732 11-22x2	Nástěnné držáky pro horizontální rozdělovač DN25 sada obsahuje 2ks	ks	2,000	1200,00	2400,00
246	R	732 42-13x1	Oběhové teplovodní čerpadlo závitové S vestavěným frekvenčním měničem otáček v pěti stupních v závislosti na dodávaném množství topné vody, energetická třída „A“ 1/N/PE-230V, 50Hz, vestavěné délky 130mm PI X4D max.3-50W, 0,04-0,44A včetně tepelné izolace primární okruh od zdroje tepla Qpož=2,14m3/hod H=4,5m DN25(1")	ks	1,000	9500,00	9500,00
247	R	732 42-13x2	Kotlový modul s 3-cestným směšovací ventilem připojený na horizontální rozdělovač a sběrač, s vestavěným elektronickým oběh. čerpadlem, včetně šroubení k čerpadlu k integrovaným kulovým uzávěrem, 2ks kulových uzávěrů s integrovanými teploměry, zpětný ventil, přívodní a zpětné potrubí, připojovací závit 1", jmenovitý průtok Kvs ,6 materiál mosaz, včetně tepelné izolace EPP Qpož=0,53m3/hod H=4,0m DN25(1")	ks	1,000	18500,00	18500,00
248	R	732 42-13x2	Kotlový modul s 3-cestným směšovací ventilem připojený na horizontální rozdělovač a sběrač, s vestavěným elektronickým oběh. čerpadlem, včetně šroubení k čerpadlu k integrovaným kulovým uzávěrem, 2ks kulových uzávěrů s integrovanými teploměry, zpětný ventil, přívodní a zpětné potrubí, připojovací závit 1", jmenovitý průtok Kvs ,6 materiál mosaz, včetně tepelné izolace EPP Qpož=1,61m3/hod H=4,0m DN25(1")	ks	1,000	17500,00	17500,00
249	R	998 73-2201	Přesun hmot strojovny v objektech výšky do 6m výšky	kus	1,000	2000,00	2000,00

URS C800-734
ARMATURY
61409,00

250	R	734 20-9112	Montáž závitových armatur se 2 závitů G3/8"	ks	3,000	58,00	174,00
251	R	734 20-9113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G1/2"	ks	2,000	60,00	120,00
252	R	734 20-9116	Montáž závitových armatur se 2 závitů G5/4"	ks	1,000	100,00	100,00
253	R	734 20-91x1	Montáž závitových armatur se čtyřmi závitů G3/4"	ks	29,000	135,00	3915,00
254	R	734 20-91x1	Montáž závitových armatur se čtyřmi závitů G1"	ks	29,000	145,00	4205,00

255	R	734 21-1126	Automatický odvzdušňovací ventil svislý se zpětným ventilem mosazný včetně montáže DN10(3/8")	ks	4,000	250,00	1000,00
256	R	734 22-15x1	Ventilové těleso pro napojení OT přímé s přednastavením závitové DN10(3/8")	ks	3,000	310,00	930,00
257	R	734 22-15x2	Ventilové těleso pro napojení OT přímé s přednastavením závitové DN15(1/2")	ks	2,000	350,00	700,00
258	R	734 22-16x1	Termostatická hlavice s možností nastavení požadované teploty v místnosti s protimrazovou ochranou s vestavěným paroplynovým čidlem s možností plného uzavření rozsah 8-28°C, s nastavitelným omezením, upevnění maticí M30x1,5 včetně montáže	ks	28,000	300,00	8400,00
259	R	734 22-16x2	Termostat.hlavice s možností nastavení požadované teploty v místnosti v rozsahu 5-26°C s protimrazovou ochranou s vestav. paroplynovým čidlem s nastavitelným omezením upevnění objímkou a šroubkem včetně montáže	ks	5,000	490,00	2450,00
260	R	734 22-16x3	Pojistka proti odcizení termostat.hlavice na ventilová tělesa se západkovým upevněním	ks	5,000	10,00	50,00
261	R	734 22-16x4	Pojistka proti odcizení termostat.hlavice na vestavěná ventilová tělesa VK	ks	29,000	25,00	725,00
262	R	734 24-2415	Zpětná klapka závitová včetně montáže mosazná s pružinou DN32(5/4")	ks	1,000	500,00	500,00
263	R	734 26-12x1	Radiátorové šroubení pro připojení OT s uzavíráním a vypouštěním přímé DN15(1/2")	ks	3,000	280,00	840,00
264	R	734 26-12x2	Radiátorové šroubení pro připojení OT s uzavíráním a vypouštěním přímé DN20(3/4")	ks	2,000	300,00	600,00
265	R	734 26-12x3	Připojovací kus pro připojení OT ventil. tělesa a radiátorové šroubení DN20(3/4")	ks	10,000	40,00	400,00
266	R	734 26-12x4	Svrné spojky pro napojení ventil.tělesa a radiátorového šroubení DN10(3/8")/15x1mm	ks	6,000	50,00	300,00
267	R	734 26-12x4	Plnicí a vypouštěcí armatura 003L0152	ks	1,000	400,00	400,00
268	R	734 26-12x5	Svrné spojky pro napojení ventilového tělesa a radiátorového šroubení DN15(1/2")/18x1mm	ks	4,000	60,00	240,00
269	R	734 26-14x1	Kompaktní šroubení pro připojení OT VK přímé uzavíratelné s vypouštěním s integrov. ventilem rozteč 50mm PN10 do 110°C DN15(1/2")/20(3/4")	ks	28,000	500,00	14000,00
270	R	734 26-14x2	Připojovací kus pro připojení OT VK DN20(3/4")	ks	56,000	35,00	1960,00
271	R	734 26-14x3	Svrné spojky pro měděné potrubí a OT DN20(3/4")/průměr 15x1mm	ks	50,000	80,00	4000,00
272	R	734 26-14x4	Svrné spojky pro měděné potrubí a OT DN20(3/4")/průměr 18x1mm	ks	6,000	80,00	480,00
273	R	734 29-1123	Kohout plnicí a vypouštěcí CSN 13 7061 včetně montáže DN15(1/2")	ks	14,000	190,00	2660,00
274	R	734 29-12x1	Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 mosaz sítka FM 28 (0,7mm) bez montáže vnitřní závit, provedení páka, bez silikonu DN32(5/4")	ks	1,000	430,00	430,00
275	R	734 29-2715	Kulový kohout závitový provedení páka s páčkou chromovaný včetně montáže DN25(1")	ks	4,000	420,00	1680,00
276	R	734 29-2716	Kulový kohout závitový provedení páka s páčkou chromovaný včetně montáže DN32(5/4")	ks	2,000	580,00	1160,00
277	R	734 29-2717	Kulový kohout závitový provedení páka s páčkou chromovaný včetně montáže DN40(6/4")	ks	2,000	850,00	1700,00
278	R	734 41-1113	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou rozsahu do 200°C zadní připojení průměr 80mm délka stonku 50mm	ks	2,000	500,00	1000,00
279	R	734 42-1102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení rozsah 0-16bar průměru 63mm délka stonku 50mm	ks	2,000	1100,00	2200,00
280	R	998 73-4201	Přesun hmot pro armatury v objektu do 6m výšky	kus	1,000	1200,00	1200,00
281	R	C 735 C05	Vyregulování topného systému ventilů s termostatickým ovládáním	ks	34,000	85,00	2890,00

743

Elektromontáže

DODÁVKY -
ELEKTROMON

DODÁVKY - ELEKTROMONTÁŽE

244500,00

282	R	odolnost EI30 DP1 144 modulů IP40/20 + příslušenství ks1 vypínač 125A O EZ AST-125-3ks1 vypínač hlavní 125Aks1 proudový chránič 4 póly, 63A/30mAks1 proudový chránič 4 póly, 25A/30mAks5 jistí-chránič 16A/30mA 1+Nks2 jistí 1fáz. do 16A zkrat. odolnost 10kAks3 jistí 3+N 63A/B zkrat. odolnost 10kAks1 jistí 3+N 25A/B zkrat. odolnost 10kAks2 jistí 3+N 16A/B zkrat. odolnost 10kAks4 jistí 3+N 10A/C zkrat. odolnost 10kAks3 jistí 3+N 16A/C zkrat. odolnost 10kAks2 pracovní spouštěks5 impulzní relé 16A 4Sks3 pojistkový odpojovač 32A 3+Nks1 pojistkový odpojovač 125A 3+Nks1 svorka radova zapojenaks82	ks	1,000	66000,00	66000,00
-----	---	---	----	-------	----------	----------

283	R	ROZVADĚČ R2 skříň komplet – oceloplechový uzamykatelný rozvaděč IP40/20, provedení "Z", rozměry dle výrobceks1 svodič přepětí T2/C 3+N pro TN-Sks1 proudový chránič 4P 25/30mAks2 hlavní vypínač 40Aks1 pojistkový odpojovač 3x32A + patronyks2 jistí 1fáz. do 16A zkrat. odolnost 10kAks9 svorka řadová zapojenáks14	ks	1,000	15000,00	15000,00
284	R	ROZVADĚČ R3 skříň komplet - oceloplechový rozvaděč uzamykatelný IP40/20, provedení "Z", rozměry dle výrobceks1 svodič přepětí T2/C 3+N pro TN-Sks1 proudový chránič 4P 25/30mAks1 hlavní vypínač 40Aks1 pojistkový odpojovač 3x32A + patronyks1 jistí chránič 10A/30mA 10kAks1 jistí 1fáz. do 16A zkrat. odolnost 10kAks3 svorka řadová zapojenáks10	ks	1,000	12200,00	12200,00
285	R	ROZVADĚČ R4 skříň komplet - oceloplechový rozvaděč uzamykatelný IP40/20, provedení "Z", rozměry dle výrobceks1 svodič přepětí T2/C 3+N pro TN-Sks1 proudový chránič 4P 25/30mAks2 hlavní vypínač 40Aks1 pojistkový odpojovač 3x32A + patronyks2 stykač 1x25Aks1 jistí 1fáz. do 16A zkrat. odolnost 10kAks8 svorka řadová zapojenáks15	ks	1,000	15000,00	15000,00
286	R	ROZVADĚČ R5 skříň komplet - oceloplechový rozvaděč uzamykatelný IP40/20, provedení "Z", rozměry dle výrobceks1 svodič přepětí T2/C 3+N pro TN-Sks1 proudový chránič 4P 25/30mAks2 hlavní vypínač 40Aks1 pojistkový odpojovač 3x32A + patronyks2 jistí 1fáz. do 16A zkrat. odolnost 10kAks8 svorka řadová zapojenáks12	ks	1,000	14500,00	14500,00
287	R	příslušenstvíks1 svodič přepětí T2/C 3+N pro TN-Sks1 vypínač hlavní 63Aks1 proudový chránič 4P 25/30mAks1 jistí-chránič 16A/30mA 1+Nks1 jistí 1fáz. do 16A zkrat. odolnost 10kAks4 impulzní relé 16A 1Sks3 jistí 3fáz. 25A/B zkrat. odolnost 10kAks1 pojistkový odpojovač 3x32A + patronyks1 svorka radova zapojenaks38	ks	1,000	18000,00	18000,00
288	R	příslušenstvíks1 svodič přepětí T2/C 3+N pro TN-Sks1 vypínač hlavní 63Aks1 proudový chránič 4P 25/30mAks1 jistí 1fáz. do 16A zkrat. odolnost 10kAks4 impulzní relé 16A 1Sks3 jistí 3fáz. 25A/B zkrat. odolnost 10kAks1 pojistkový odpojovač 3x32A + patronyks1 svorka radova zapojenaks42	ks	1,000	16500,00	16500,00
289	R	1 % přesun	kus	1,000	2300,00	2300,00
290	R	5,2 % dopravné	kus	1,000	12000,00	12000,00
291	R	ZÁSUVKOVÁ SKŘIŇ IP44, 2X16A/230V, 1X16A/400V, 1X32A/400V S JISTIČI A PROUDOVÝM CHRÁNIČEM	ks	2,000	6000,00	12000,00
292	R	ZÁSUVKOVÁ SKŘIŇ IP66, 2X16A/230V, 1X16A/400V, 1X32A/400V S JISTIČI A PROUDOVÝM CHRÁNIČEM	ks	2,000	8000,00	16000,00
293	R	ROZVADĚČ R1 oceloplechová skříň provedení "Z" požární odolnost EI30 DP1 72 modulů IP40/20 + příslušenstvíks1 vypínač 125A O EZ AST-125-3ks1 Svodič přepětí FLP-B+C MAXI/3 S Saltekks1 proudový chránič 4 póly, 25A/30mAks1 proudový chránič 2 póly, 25A/30mAks1 Universální spínač HDO na lištu DINKS1 jistí 1fáz. do 20A zkrat. odolnost 10kAks6 impulzní relé 16A 1Sks2 jistí 3fáz. 100A/B zkrat. odolnost 10kAks1 jistí 3fáz. 20A/B zkrat. odolnost 10kAks3 jistí 3fáz. 25A/C zkrat. odolnost 10kAks3 pojistkový odpojovač 3x32A + patronyks1 pojistkový odpojovač 1x32A + patronyks1 svorka radova zapojenaks38	ks	1,000	45000,00	45000,00

**DODÁVKY
SLABOPROUD,**

**DODÁVKY SLABOPROUD, MaR, NUCENÉ
VĚTRÁNÍ**

72050,00

294	R		ROZVADEČ RACK skříň 600 x 600 mm – 18Uks1 1 pár nosných lyžín-pro stoj.rozv.hl. 600 mmks1 19" vyvaz.panel-5x velké tvrdé plast.oko,1Uks1 19" polička s perforací-hl.450mm,max. 80kgks1 19" nap.panel,6x230V,vypínač,přepět.ochr.ks1 19" ventil,jedn.-2x ventil.70W,termostat,2Uks1 Vložka zámku FAB systém EMKA, s 1 klíčemks1 Klíč k zámku FAB ks1 Patch panel 24 portů, CAT.5ks1 Router + Firewalls1 Switch 16 portu 1GBks 1 POE injektor (napájení wifi spoje)ks 1 UPS - Záložní zdroj 1400VA, 840W, 230V, RS232+USBks1	ks	1,000	30000,00	30000,00
295	R		ROZVADEČ MaR oceloplechová skříň uzamykatelná provedení "P" + příslušenstvíkus1 přepětová ochrana s vf filtremks1 Svodič bleskových proudů T2/C 1+Nks1 vypínač 25A 2Pks1 signálka 230V zelenáks3 proudový chránič 25A/30mA 2Pks1 jistič 1fáz. ks5 dig. spínací hodiny týdeniks1 ekvitermní regulátor – 2 nezávislé ekvitermní okruhyks1 svorka radova zapojenaks19	ks	1,000	22000,00	22000,00
296	R		+ příslušenstvíkus1 přepětová ochrana s vf filtremks1 Svodič bleskových proudů T2/C 1+Nks1 vypínač 25A 2Pks1 signálka 230V zelenáks3 proudový chránič 25A/30mA 2Pks1 jistič 1fáz. ks2 Napájecí zdroj NZ23-DINKs1 Akumulátor SA-214/12V 1.3Ah, Jablotronks1 svorka radova zapojenaks23	ks	1,000	15550,00	15550,00
297	R		1 % přesun	kus	1,000	1000,00	1000,00
298	R		5,2 % dopravné	kus	1,000	3500,00	3500,00

ELEKTROMONTÁŽE A MATERIÁL K ELEKTROMONTÁŽI

628443,60

299	R	742 81-1320	Ekvipotenciální svorkovnice MET	ks	1,000	550,00	550,00
300	R	743 23-3120	Chránička plast. ohebná O 40/32	m	70,000	17,00	1190,00
301	R	743 31-2110	Lišta plastová 20x20 včetně spojů a rohů	m	75,000	25,00	1875,00
302	R	743 31-2120	Lišta plastová 40x20 včetně spojů a rohů	m	20,000	35,00	700,00
303	R	743 31-2130	Lišta plastová 50x20 včetně spojů a rohů	m	15,000	45,00	675,00
304	R	743 31-2130	Lišta plastová 40x40 včetně spojů a rohů	m	20,000	65,00	1300,00
305	R	743 31-2150	Lišta plastová 100x40 včetně spojů a rohů	m	30,000	155,00	4650,00
306	R	743 31-2150	Lišta plastová 120x40 včetně spojů a rohů	m	20,000	185,00	3700,00
307	R	743 41-1111	KRABICE KU 68	ks	91,000	7,00	637,00
308	R	743 41-4111	KRABICE KR 68	ks	10,000	35,00	350,00
309	R	743 41-4111	KRABICE KR 97	ks	10,000	42,00	420,00
310	R	743 41-4321	KRABICE 8102 KA IP54	ks	10,000	135,00	1350,00
311	R	743 55-2124	Parapetní kanál 140x70 pro klasické přístroje, které se instalují do přístrojové krabice zacvaknuté v drážkách dna kanálu + DÉLÍČÍ STÍNÍČÍ PRÍČKA	m	25,000	400,00	10000,00
312	R	743 55-2124	Drátěný žlab 150x30mm včetně konzol	m	30,000	305,00	9150,00
313	R	743 55-2131	víko žlabu š 150 mm	m	30,000	290,00	8700,00
314	R	743 61-1111	FEZN 30/4 uzemnění 1kg=1,05m	m	185,000	50,00	9250,00
315	R	743 62-1110	FEZN prům. 10 uzemnění 1kg=1,6m	m	45,000	45,00	2025,00
316	R	743 62-1110	AlMgSi 8 mm. prům. 8 vč. sv. podpěr 1kg=2,5m	m	320,000	50,00	16000,00
317	R	743 62-2100	SR 03	ks	40,000	40,00	1600,00
318	R	743 62-2100	SO	ks	20,000	25,00	500,00
319	R	743 62-2100	SS	ks	100,000	12,00	1200,00
320	R	743 62-2200	SZ	ks	18,000	35,00	630,00
321	R	743 62-2320	svorka na potrubí BERNARD	ks	20,000	45,00	900,00
322	R	743 62-4110	OU	ks	18,000	230,00	4140,00
323	R	743 63-1400	Jímací tyč 1,5 m + držák	ks	8,000	1450,00	11600,00
324	R	744 24-1110	vodič CYA 16	m	80,000	40,00	3200,00
325	R	744 33-1313	Pryžový kabel CGTG 5x6	m	70,000	95,00	6650,00
326	R	744 44-1100	CYKY 3x1,5	m	720,000	10,00	7200,00
327	R	744 44-1100	CYKY 4x1,5	m	400,000	15,00	6000,00
328	R	744 44-1100	CYKY 5x1,5	m	100,000	16,00	1600,00
329	R	744 44-1100	CYKY 3x2,5	m	380,000	17,00	6460,00
330	R	744 44-1100	CHKE-R 2x1,5	m	180,000	50,00	9000,00
331	R	744 44-1100	CHKE-R 3x1,5	m	230,000	40,00	9200,00
332	R	744 44-1100	CHKE-V 4x1,5	m	65,000	55,00	3575,00
333	R	744 44-1100	CHKE-R 3x2,5	m	60,000	40,00	2400,00
334	R	744 44-1300	CYKY 5x4	m	180,000	50,00	9000,00
335	R	744 44-1300	CYKY 5x6	m	250,000	65,00	16250,00
336	R	744 44-1400	CYKY 5x25	m	4,000	250,00	1000,00
337	R	746 M	Montáž oddíl elektromontáže	HOD	898,030	220,00	197566,60
338	R	747 11-1211	TLAČÍTKOVY OVLADAČ IP44	ks	9,000	200,00	1800,00
339	R	747 11-1211	TLAČÍTKOVY OVLADAČ IP65	ks	6,000	500,00	3000,00
340	R	747 11-1211	TLAČÍTKOVY OVLADAČ IP65 HRÍBEK	ks	5,000	500,00	2500,00

341 R	747 11-2111	JEDNOPOLOVÝ VYPÍNAČ (RAZ. 1)	ks	9,000	150,00	1350,00
342 R	747 11-2223	TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ S ORIENTAČNÍ DOUTNAVKOU	ks	12,000	200,00	2400,00
343 R	747 11-2461	SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ (RAZ. 5)	ks	4,000	200,00	800,00
344 R	747 11-2461	STRÍDAVÝ PŘEPÍNAČ (RAZ. 6)	ks	16,000	150,00	2400,00
345 R	747 11-2461	KRÍŽOVÝ PŘEPÍNAČ (RAZ. 7)	ks	2,000	150,00	300,00
346 R	747 12-1130	SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ VAČKOVÝ 32A, 4P, KRABICE IP65	ks	4,000	1200,00	4800,00
347 R	747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A	ks	42,000	150,00	6300,00
348 R	747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A	ks	42,000	160,00	6720,00
349 R	747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU	ks	6,000	900,00	5400,00
350 R	747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A IP44	ks	2,000	180,00	360,00
351 R	747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A IP66	ks	4,000	350,00	1400,00
352 R	747 16-1350	zásuvka 400V 16A IP67 5 pól	ks	3,000	350,00	1050,00
353 R	748 11-1112	ZÁROVKOVÉ SVÍTIDLO 60W IP 20 STROPNÍ + zdroj – úsporná žárovka	ks	2,000	380,00	760,00
354 R	748 12-1114	Zářivkové svítidlo s mřížkou z leštěného hliníku, přisazené, montáž do přímých řad, 2x35W T5, elektronický předřadník, IP20, + zdroj: lineární zářivková trubice T5 35W/840 Ra ? 80	ks	5,000	2000,00	10000,00
355 R	748 12-1114	Zářivkové svítidlo s mřížkou z leštěného hliníku, přisazené, 1x35W T5, elektronický předřadník, IP20, + zdroj: lineární zářivková trubice T5 35W/840 Ra ? 80	ks	17,000	1100,00	18700,00
356 R	748 12-1114	Zářivkové svítidlo prumyslové, přisazené ke stropu, 2x35W T5, elektronický předřadník, IP66, + zdroj: lineární zářivková trubice T5 49W/840 Ra ? 80	ks	36,000	1300,00	46800,00
357 R	748 12-1114	Zářivkové svítidlo s mřížkou z leštěného hliníku, závěsné, montáž do přímých řad, 1x49W T5, elektronický předřadník, IP20, + zdroj: lineární zářivková trubice T5 49W/840 Ra ? 80,	ks	33,000	1100,00	36300,00
358 R	748 12-1114	Zářivkové svítidlo s mřížkou z leštěného hliníku, závěsné, montáž do přímých řad, 1x49W T5, elektronický předřadník, IP20, asymetrický reflektor + zdroj: lineární zářivková trubice T5 49W/840 Ra ? 80, + závěs	ks	6,000	1300,00	7800,00
359 R	748 12-1114	Stropní a nástěnná světla se zabudovaným senzorem - Senzor je aktivní pohybové čidlo s integrovaným vysokofrekvenčním detektorem na základě vysílání vysokofrekvenčních elektromagnetických změny v odrazu objeví-li se v detekční zóně osoba. Nastavení : doba svitu, vzdálenost detekce a šerost, nastavení pomocí přepínačů DIP. IP44, 60W, + světelný zdroj	ks	17,000	680,00	11560,00
360 R	748 12-1114	Stropní a nástěnná světla se zabudovaným senzorem - Senzor je aktivní pohybové čidlo s integrovaným vysokofrekvenčním detektorem na základě vysílání vysokofrekvenčních elektromagnetických změny v odrazu objeví-li se v detekční zóně osoba. Nastavení : doba svitu, vzdálenost detekce a šerost, nastavení pomocí přepínačů DIP. IP44, 2x60W, + světelný zdroj	ks	2,000	1400,00	2800,00
361 R	748 12-1114	REFLEKTOR LED 30 W 3500 K 2460 LM	ks	6,000	750,00	4500,00
362 R	748 12-1114	Napájecí zdroj automatických pisoárů	ks	1,000	1000,00	1000,00
363 R	748 12-2112	TRVALÉ NOUZOVE SVÍTIDLO 11W/1h IP65	ks	2,000	2800,00	5600,00
364 R	748 12-2112	TRVALÉ NOUZOVE SVÍTIDLO 11W/1h IP42	ks	11,000	1350,00	14850,00
365 R		Protipožární ucpávka	ks	10,000	1000,00	10000,00
366 R		podružný materiál 5%	kus	1,000	15000,00	15000,00
367 R		montáž PPV 6%	kus	1,000	30000,00	30000,00

SLABOPROUD, SLABOPROUD, MaR, NUCENÉ VĚTRÁNÍ, MaR, NUC MONTÁŽ, DODÁVKA MATERIÁLU

151286,40

368 R	743 11-1113	TRUBKA SUPER MONOFLEX 1220	m	225,000	10,00	2250,00
369 R	743 31-2110	Lišta LV 15/13	m	20,000	10,00	200,00
370 R	743 31-2130	Lišta LV 40/20	m	10,000	20,00	200,00
371 R	743 41-4111	KRABICE přístrojová do parapetního žlabu 140x70	ks	10,000	10,00	100,00
372 R	744 44-1100	H05VV-F 3x1,5 mm2	m	20,000	20,00	400,00
373 R	744 44-1100	H05VV-F 4x1 mm2	m	20,000	15,00	300,00
374 R	744 21-1111	CYA 6	m	80,000	18,00	1440,00
375 R	744 41-1220	UTP kabel cat 5e	m	400,000	10,00	4000,00
376 R	744 74-1110	JYTY 2X1	m	90,000	90,00	8100,00
377 R	744 74-1110	JYTY 3X1	m	80,000	80,00	6400,00
378 R	744 74-1110	JYTY 4X1	m	60,000	70,00	4200,00
379 R	747 16-1240-P	Datová zásuvka 2xRJ45bez KEYSTONE	ks	7,000	200,00	1400,00
380 R	747 16-1240-P	Transformátor Volacího systému pro invalidní osoby	ks	1,000	1800,00	1800,00
381 R	747 16-1240-P	Kontrolní modul s alarmem	ks	1,000	2800,00	2800,00
382 R	747 16-1240-P	Tlačítko Reset	ks	1,000	1400,00	1400,00
383 R	747 16-1240-P	Tahové tlačítko	ks	1,000	1000,00	1000,00
384 R	747 51-2182-P	Detektor plynu výskytu CO	ks	2,000	3200,00	6400,00
385 R	747 51-2182-P	tlačítko IP54	ks	1,000	300,00	300,00
386 R	747 51-2182-P	sířena 12V DC 110dB	ks	1,000	400,00	400,00
387 R	747 51-2182-P	optická signálka 12V 90mA	ks	1,000	400,00	400,00
388 R	747 51-2182-P	pohybový senzor reléový stropní 230V	ks	1,000	1600,00	1600,00
389 R	747 51-2182-P	prostorový termostat nezámrzné teploty	ks	1,000	1300,00	1300,00
390 R		Modul Keystone KJ-003 cat. 5E	ks	14,000	45,00	630,00
391 R		zásuvka VGA/Audio/Video zásuvka	ks	3,000	280,00	840,00

392	R		WIFI SPOJ 5Ghz	Komplet	1,000	15000,00	15000,00
393	R		propojovací patch kabel	ks	7,000	45,00	315,00
394	R		Seřízení a uvedení do provozu	kus	1,000	1750,00	1750,00
395	R		podružný materiál 5 %	kus	1,000	2500,00	2500,00
396	R		Pomocné a přidružené výkony 6%	kus	1,000	50000,00	50000,00
397	R	Pol27	ROZVADEČ RACK	ks	14,000	150,00	2100,00
398	R	R.743 M	Montáž oddíl slaboproud, MaR, nucené větrání	hod	144,370	220,00	31761,40

ZEMNÍ PRÁCE - ceník

ZEMNÍ PRÁCE A OSTATNÍ PRÁCE

96093,75

399	R	460 03-0011	Sejmutí dmu	m2	43,750	50,00	2187,50
400	R	460 20-0163	Kabelová rýha š 35 hl 60 tř 3	m	125,000	90,00	11250,00
401	R	460 42-1201	lože z prohozeného výkopu	m	125,000	15,00	1875,00
402	R	460 56-0163	Zához rýhy š 35cm hl 60cm tř 3	m	125,000	50,00	6250,00
403	R	460 62-0002	Položení dmu	m2	43,750	15,00	656,25
404	R	460 62-0013	Provizorní úprava terénu tř 3	m2	43,750	20,00	875,00
405	R		PPV 2%	kus	1,000	1000,00	1000,00
406	R	R.460 DMTZ	Demontáž stávající EI	kus	1,000	10000,00	10000,00
407	R	R.460 DSP	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	2500,00	2500,00
408	R	R.460 LoS	Likvidace odpadu + skládkovné	kus	1,000	4500,00	4500,00
409	R	R.460 R	Revize elektroinstalace	kus	1,000	5000,00	5000,00
410	R	R.460 SV	Výpomoc HSV - sekání kapes a rýh a jejich vyplnění maltou	kus	1,000	25000,00	25000,00
411	R	R.460 UZ	Úprava zapojení stávajících strojů v učebně truhlárny ze soustavy TN-C na TN-S	kus	1,000	25000,00	25000,00

762

Konstrukce tesařské

340634,64

412	762	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	18,931	720,00	13630,32
413	762	762085112	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	59,000	25,00	1475,00
414	762	762335112	Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	227,400	55,00	12507,00
415	605	605120110	řezivo Jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	4,903	4700,00	23044,10
416	762	762341210	Bednění a latování montáž bednění střešních rovných a sákových sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	158,720	85,00	13491,20
417	605	605151110	řezivo Jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	4,365	2900,00	12658,50
418	762	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	576,020	25,00	14400,50
419	762	762342214	Bednění a latování montáž latování střešních jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	1088,449	45,00	48980,21
420	605	605141010	řezivo Jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	9,345	5200,00	48594,00
421	762	762342441	Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	837,000	10,00	8370,00
422	762	762342812	Demontáž bednění a latování latování střešních sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	1043,089	14,00	14603,25
423	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	18,663	800,00	14930,40
424	762	762420018	Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementofíkových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 26 mm	m2	151,902	585,00	88862,67
425	762	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	16,575	1300,00	21547,50
426	R	R.583	Svorník ocelový	kus	59,000	60,00	3540,00

763

Konstrukce suché výstavby

491739,42

427	763	763131431	Podhled ze sádkartonových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	633,650	575,00	364348,75
428	763	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	633,650	22,00	13940,30
429	283	283292100	folie PE nevytlužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropu a střeš do 200 g/m2	m2	728,698	13,00	9473,07
430	763	763732114	Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy opláštění střešních, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 9,0 do 12,5 m	m	74,000	180,00	13320,00
431	763	76373211x	Doplnění střešního vazníku vč. impregnace a zavětrování z profilu 23/160 mm dle PD	kus	45,000	1000,00	45000,00

432	763	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	10,626	1050,00	11157,30
433	R	R.605	Vazník příhradový dl. 10,8 m včetně impregnace a zavětrování	kus	6,000	5000,00	30000,00
434	R	R.6051	Vazník příhradový dl. 9,2 m včetně impregnace a zavětrování	kus	1,000	4500,00	4500,00

764
Konstrukce klempířské
217619,70

435	764	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	30,500	30,00	915,00
436	764	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	21,900	120,00	2628,00
437	764	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	6,000	55,00	330,00
438	764	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	34,350	50,00	1717,50
439	764	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	3,000	115,00	345,00
440	764	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	102,510	50,00	5125,50
441	764	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	38,000	40,00	1520,00
442	764	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	30,800	430,00	13244,00
443	764	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	150,590	300,00	45177,00
444	764	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	22,500	1200,00	27000,00
445	764	764311606	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	25,950	450,00	11677,50
446	764	764315601	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou, průměr do 75 mm	kus	2,000	600,00	1200,00
447	764	764315602	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou, průměr přes 75 do 100 mm	kus	3,000	650,00	1950,00
448	764	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	150,590	480,00	72283,20
449	764	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	9,000	440,00	3960,00
450	764	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	7,000	450,00	3150,00
451	764	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	38,000	625,00	23750,00
452	764	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,098	1500,00	1647,00

765
Krytina skládaná
140115,50

453	765	765121203	Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou univerzální	m	150,590	55,00	8282,45
454	592	592441190	<i>mřížka větrací univerzální</i>	<i>m</i>	<i>158,120</i>	<i>60,00</i>	<i>9487,20</i>
455	765	765131851	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti	m2	1043,089	20,00	20861,78
456	R	765131852	Demontáž folie separační	m2	850,420	1,00	850,42
457	765	765131871	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti	m	70,400	20,00	1408,00
458	765	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	1088,449	45,00	48980,21
459	283	283292950	<i>folie kontaktní dlouze propustná pro doplnkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	<i>m2</i>	<i>1251,716</i>	<i>40,00</i>	<i>50068,64</i>
460	765	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,221	800,00	176,80

766
Konstrukce truhlářské
1203399,70

461	766	766412212	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm	m2	44,068	200,00	8813,60
462	611	611911155	<i>palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B</i>	<i>m2</i>	<i>48,475</i>	<i>450,00</i>	<i>21813,75</i>
463	766	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	101,356	150,00	15203,40

464	605	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,268	5500,00	1474,00
465	766	766660171	Montáž dvorních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	550,00	4950,00
466	766	766660172	Montáž dvorních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	600,00	1200,00
467	611	61161725x	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové -100x197 cm , kování nerez	kus	9,000	3800,00	34200,00
468	611	61161725xx	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové -100x197 cm , kování nerez a ZTP	kus	1,000	4500,00	4500,00
469	611	61161725x1	dveře vnitřní hladké dýhované 1/3 sklo 1křídlové -100x197 cm , kování nerez	kus	1,000	4000,00	4000,00
470	766	766660183	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	7,000	1100,00	7700,00
471	611	61165614x	dveře vnitřní požárně odolné 2křídlové 160 x 197 cm ozn. D 10	kus	7,000	15000,00	105000,00
472	766	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	11,000	1200,00	13200,00
473	611	611822630	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1kříd. 60,70,80,90x197 cm, tl. 6-17 cm fólie dub,buk,bílá	kus	6,000	4000,00	24000,00
474	611	611822680	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm fólie dub,buk a bílá	kus	5,000	2600,00	13000,00
475	766	766682212	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	7,000	1600,00	11200,00
476	611	61182285x	zárubeň obložková protipožár. pro dveře 2kříd. 160x197 cm, tl. 18-35 cm	kus	7,000	6000,00	42000,00
477	766	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahu dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	11,000	80,00	880,00
478	611	611871160	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	2,000	70,00	140,00
479	611	611871560	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	7,000	90,00	630,00
480	611	611871760	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	110,00	110,00
481	611	611872160	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 100mm	kus	1,000	130,00	130,00
482	766	766695232	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahu dveří dvoukřídlových, šířky do 100 mm	kus	7,000	120,00	840,00
483	611	61187256x	práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.167 cm š 10 cm	kus	7,000	180,00	1260,00
484	766	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,623	650,00	1054,95
485	766	R. 766D1	Dodávka a montáž dveře plastové vstupní izol. trojsklo 170/220 cm ozn. D1	kus	1,000	50000,00	50000,00
486	766	R. 766D13	Dodávka a montáž dveře plastové vstupní izol. trojsklo 60/220 cm ozn. D13	kus	1,000	15000,00	15000,00
487	766	R. 766D2	Dodávka a montáž dveře plastové vstupní izol. trojsklo 185/230 cm ozn. D2	kus	2,000	58000,00	116000,00
488	766	R. 766O1	Dodávka a montáž okno plastové izol.trojsklo 60/100 cm ozn. O1 včetně parapetů	kus	2,000	4500,00	9000,00
489	766	R. 766O2	Dodávka a montáž okno plastové izol. trojsklo 120/60 cm ozn. O2 včetně parapetů	kus	8,000	5500,00	44000,00
490	766	R. 766O3	Dodávka a montáž okno plastové izol. trojsklo 120/120 cm ozn. O3 včetně parapetů	kus	14,000	12000,00	168000,00
491	766	R. 766O4	Dodávka a montáž okno plastové izol. trojsklo 200/175 cm ozn. O4 včetně parapetů	kus	14,000	26000,00	364000,00
492	766	R. 766O5	Dodávka a montáž okno plastové izol. trojsklo 80/175 cm ozn. O5 včetně parapetů	kus	1,000	8500,00	8500,00
493	766	R. 766O6	Dodávka a montáž okno plastové izol. dvojsklo 120/120 cm ozn. O6 včetně parapetů	kus	9,000	8500,00	76500,00
494	766	R. 766O7	Dodávka a montáž okno plastové izol. dvojsklo 120/60 cm ozn. O7 včetně parapetů	kus	3,000	4200,00	12600,00
495	766	R. 766O8	Dodávka a montáž okno plastové izol. dvojsklo 200/150 cm ozn. O8 včetně parapetů	kus	1,000	12000,00	12000,00
496	766	R. 766O9	Dodávka a montáž okno plastové izol. dvojsklo 160/100 cm ozn. O9 včetně parapetů	kus	1,000	10500,00	10500,00

767

Konstrukce zámečnické

742709,16

497	767	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním	m2	1088,449	205,00	223132,05
498	154	15485129x	plechová vlnitá krytina barva šedá s povrchovou úpravou tl.plechů 0,5 mm	m2	1251,716	235,00	294153,26
499	767	767391231	Montáž krytiny z tvarovaných plechů hřebene nebo nároží z hřebenáčů	m	70,400	65,00	4576,00
500	154	15486020x	hřebenáč rovný tl. 0,5 mm šedý s povrchovou úpravou a těsněním	m	77,440	290,00	22457,60
501	767	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	56,050	100,00	5605,00
502	130	130102180	tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm	ř	0,061	19500,00	1189,50
503	767	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	389,010	25,00	9725,25
504	130	130107240	ocel profilová IPN 220 jakost 11 375	ř	0,235	22500,00	5287,50

505	136	136112280	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,010	18000,00	180,00
506	145	14550196x	profil ocelový obdélníkový svařovaný 140x200 mm	t	0,175	22000,00	3850,00
507	767	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	6,690	900,00	6021,00
508	767	R.767D13	Dodávka a montáž vrata sekční 350/300 ozn. D13, manuální pohon	kus	1,000	40000,00	40000,00
509	767	R.767D3	Dodávka a montáž vrata sekční 250/225 cm zateplená ozn. D3, elektrický pohon	kus	1,000	40000,00	40000,00
510	767	R.767K1	Dodávka a montáž dveře do příčky LTDU hliníkové jednokřídlové	kus	6,000	5000,00	30000,00
511	767	R.767K2	Dodávka a montáž příčka LTDU tl. 28 mm	m	9,422	6000,00	56532,00

771
Podlahy z dlaždic
145721,12

512	771	771274123	Montáž obkladu schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	12,900	240,00	3096,00
513	771	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	m	12,900	130,00	1677,00
514	771	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	97,820	100,00	9782,00
515	771	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	164,520	310,00	51001,20
516	597	597611370	dlaždice keramické	m2	174,441	370,00	64543,17
517	597	5976113701	dlaždice keramické protiskluzné mrazuvzdorné	m2	15,993	450,00	7196,85
518	771	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	157,950	40,00	6318,00
519	771	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,682	450,00	2106,90

776
Podlahy povlakové
8295,84

520	776	77620191x	Ostatní opravy doplnění povlakové podlahoviny s podložkou, s očištěním podkladu plochy přes 0,50 do 1,00 m2	kus	11,000	230,00	2530,00
521	776	77620191x1	Vyříznutí stávající povlakové podlahoviny s podložkou, s očištěním podkladu plochy přes 0,50 do 1,00 m2	kus	6,000	150,00	900,00
522	776	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	25,060	110,00	2756,60
523	283	28342140x	Soklík PVC podlahový rohový	kus	26,313	80,00	2105,04
524	776	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	350,00	4,20

777
Podlahy lité
7815,75

525	777	777551111	Podlahy ze stěrky silikátové s penetrací tl. 5 mm samonivelační	m2	63,350	120,00	7602,00
526	777	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,475	450,00	213,75

781
Dokončovací práce - obklady
83439,00

527	781	781473116	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	79,720	320,00	25510,40
528	597	597610000	obkládačky keramické - koupelny	m2	83,706	450,00	37667,70
529	781	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	182,480	90,00	16423,20
530	781	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	79,720	40,00	3188,80
531	781	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,442	450,00	648,90

783
Dokončovací práce - nátěry
156746,46

532	783	783106805	Odstranění nátěru z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	33,298	140,00	4661,72
533	783	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	44,068	110,00	4847,48
534	783	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	88,136	155,00	13661,08
535	783	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	32,298	320,00	10335,36
536	783	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,528	85,00	469,88
537	783	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,528	80,00	442,24

538	783	78382712x	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 silikonsilikátový	m2	1614,716	75,00	121103,70
539	783	78382712xx	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 - imitace dřeva hnědá	m2	12,250	100,00	1225,00

784

Dokončovací práce - malby a tapety

108892,27

540	784	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1756,327	12,00	21075,92
541	784	784211111	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oteruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1756,327	50,00	87816,35

785PO

Protipožární opatření

7800,00

542	R	PO1	Dodávka a montáž hasicí přístroj práškový		4,000	1200,00	4800,00
543	R	PO2	Značení únikových cest a východů fotoluminiscenčními tabulkami	kus	1,000	3000,00	3000,00

Celkem

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY	JKSO	827
Název objektu	2 - OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY DÍLEN	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2		
Projektant	Ing. Pavel KRAML - KANCELÁŘ s.r.o		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	50000000-5
		CZ-CPA	42

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	62 868,88	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	2 189,15
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	10 102,80	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,80%	583,77
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		72 971,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 772,92
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				72 971,68
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	72 971,68		15 324,05		
				Cena s DPH		88 295,73		
				E Přípočty a odpočty				
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 2 - OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY DÍLEN

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	62 868,88	11,703	4,690
1	Zemní práce	20 414,65	0,011	4,583
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 500,00	0,048	0,000
4	Vodorovné konstrukce	1 214,10	5,101	0,000
5	Komunikace pozemní	10 564,80	5,530	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 862,50	0,074	0,000
8	Trubní vedení	8 854,63	0,939	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 163,00	0,000	0,107
997	Přesun sutě	7 199,15	0,000	0,000
998	Přesun hmot	4 096,05	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	10 102,80	0,008	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 902,80	0,008	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	200,00	0,000	0,000
	Celkem	72 971,68	11,711	4,690

ZADÁNÍ

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 2 - OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY DÍLEN

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

62868,88

1

Zemní práce

20414,65

1	R	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	7,440	250,00	1860,00
2	R	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	7,440	450,00	3348,00
3	001	119001411	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN do 200 mm	m	1,000	1500,00	1500,00
4	001	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	8,333	150,00	1249,95
5	001	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	10,333	150,00	1549,95
6	001	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,167	50,00	258,35
7	001	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	2,296	860,00	1974,56
8	001	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	11,514	55,00	633,27
9	001	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	2,698	120,00	323,76
10	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,698	20,00	53,96
11	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	5,396	900,00	4856,40
12	R	174101101	Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,773	250,00	1943,25
13	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	2,158	350,00	755,30
14	R	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	2,158	50,00	107,90

3

Svislé a kompletní konstrukce

2500,00

15	014	310236241	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	2500,00	2500,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	---------	---------

4

Vodorovné konstrukce

1214,10

16	R	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	2,698	450,00	1214,10
----	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

5

Komunikace pozemní

10564,80

17	R	566901243	Vyspravení podkladu po prekopech inženýrských sítí plochy přes 15 m ² s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m ²	7,440	220,00	1636,80
18	R	566901262	Vyspravení podkladu po prekopech inženýrských sítí plochy přes 15 m ² s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m ²	7,440	1200,00	8928,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1862,50

19	014	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m ²	0,225	500,00	112,50
20	014	612315212	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m ²	kus	7,000	250,00	1750,00

8 Trubní vedení 8854,63

21	271	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném vykopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	17,000	100,00	1700,00
22	286	28613596	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m	m	17,850	150,00	2677,50
23	271	877171112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 40	kus	2,000	250,00	500,00
24	286	28653053	elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm	kus	2,040	450,00	918,00
25	271	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	500,00	500,00
26	422	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100mm, rozsah (114-119), odbočky 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	800,00	800,00
27	271	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	17,000	25,00	425,00
28	R	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	17,000	25,00	425,00
29	211	388995211	Chránička kabelů v římsě z trub HDPE do DN 80	m	8,975	50,00	448,75
30	271	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	15,00	30,00
31	271	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	18,415	15,00	276,23
32	271	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	15,415	10,00	154,15

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6163,00

33	R	919735113	Rezáni stávajícího zivického krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	14,880	100,00	1488,00
34	013	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 300 mm	kus	1,000	2500,00	2500,00
35	013	973022251	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m ² , hl. do 300 mm	kus	1,000	1500,00	1500,00
36	013	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	1,500	450,00	675,00

997 Přesun sutě 7199,15

37	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,690	300,00	1407,00
38	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,690	220,00	1031,80
39	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,690	15,00	70,35
40	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	4,690	1000,00	4690,00

998 Přesun hmot 4096,05

41	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném vykopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	11,703	350,00	4096,05
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 10102,80

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9902,80

42	721	722130901	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zarážkových vývodu	kus	1,000	800,00	800,00
43	721	722130916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezáží ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	2,000	800,00	1600,00
44	721	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	1000,00	2000,00
45	721	722232064	Armatury se dvěma závitovými kulovými kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4	kus	1,000	1500,00	1500,00

46	721	722232125	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit G 5/4	kus	1,000	1500,00	1500,00
47	721	722270103	Vodoměrové sestavy závitové G 5/4	soubor	1,000	2500,00	2500,00
48	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	350,00	2,80
		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				200,00
49	721	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	200,00	200,00

Celkem

72 971,68

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY	JKSO	827
Název objektu	4 - PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK DÍLEN A INTERNÁTU	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2		
Projektant	Ing. Pavel KRAML - KANCELÁŘ s.r.o		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	90000000-7
		CZ-CPA	42

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	51 075,16	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	1 577,36
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 503,60	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,80%	420,63
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		52 578,76	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		1 997,99
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		52 578,76	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	52 578,76	11 041,54
				Cena s DPH		63 620,29	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 4 - PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK DÍLEN A INTERNÁTU

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	51 075,16	9,481	5,254
1	Zemní práce	11 312,27	0,000	2,689
4	Vodorovné konstrukce	735,30	3,090	0,000
5	Komunikace pozemní	6 198,30	3,244	0,000
8	Trubní vedení	11 737,00	2,919	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 709,05	0,228	2,565
997	Přesun sutě	8 064,89	0,000	0,000
998	Přesun hmot	3 318,35	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 503,60	0,002	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 503,60	0,002	0,000
	Celkem	52 578,76	9,482	5,254

ZADÁNÍ

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 4 - PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK DÍLEN A INTERNÁTU

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				51075,16
1			Zemní práce				11312,27
1	R	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	4,365	250,00	1091,25
2	R	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	4,365	450,00	1964,25
3	001	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	4,889	150,00	733,35
4	001	120901123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suťi na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu železového nebo předpjatého	m3	0,135	800,00	108,00
5	001	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	4,889	150,00	733,35
6	001	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2,445	50,00	122,25
7	001	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	1,400	860,00	1204,00
8	001	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	6,289	55,00	345,90
9	001	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	1,938	120,00	232,56
10	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,938	20,00	38,76
11	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,876	900,00	3488,40
12	R	174101101	Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,628	250,00	907,00
13	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	0,858	350,00	300,30
14	R	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	0,858	50,00	42,90
4			Vodorovné konstrukce				735,30
15	R	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	1,634	450,00	735,30
5			Komunikace pozemní				6198,30
16	R	566901243	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	4,365	220,00	960,30
17	R	566901262	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	4,365	1200,00	5238,00
8			Trubní vedení				11737,00
18	271	817354111	Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 200	kus	2,000	500,00	1000,00

19	271	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 200	m	7,000	150,00	1050,00
20	286	28617044	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000 mm SN 10	m	7,140	280,00	1999,20
21	271	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	1,000	150,00	150,00
22	286	28617173	koleno kanalizační PP SN 16 30 ° DN 200	kus	1,020	540,00	550,80
23	271	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	1,000	150,00	150,00
24	286	28617245	redukce kanalizační PP DN 200/DN150	kus	1,020	500,00	510,00
25	271	877350440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 200	kus	3,000	150,00	450,00
26	286	28617481	vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 200	kus	3,060	500,00	1530,00
27	R	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	7,000	38,00	266,00
28	271	894201121	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,166	3500,00	4081,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9709,05

29	R	919735113	Rezáni stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	8,730	100,00	873,00
30	014	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	2,915	150,00	437,25
31	015	957311415	Konstrukce v zemědělských objektech doplňkové betonové monolitické žláby odpadní z jakéhokoliv druhu betonu a způsobu úpravy povrchu v šířce do 150 mm, při celkové šířce s okraji 300 mm a o průměrné hloubce přes 80 do 120 mm	m	3,000	1500,00	4500,00
32	013	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,166	1800,00	2098,80
33	R	R.5431xy	Pročištění kanalizační šachty S0	hod	3,000	300,00	900,00
34	R	R.5831	Dočištění kanalizační šachty spojovací	hod	3,000	300,00	900,00

997 Přesun sutě 8064,89

35	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,254	300,00	1576,20
36	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,254	220,00	1155,88
37	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,254	15,00	78,81
38	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	5,254	1000,00	5254,00

998 Přesun hmot 3318,35

39	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	9,481	350,00	3318,35
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 1503,60

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1503,60

40	721	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,000	1500,00	1500,00
41	721	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1800,00	3,60

Celkem 52 578,76

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY	JKSO	827
Název objektu	5 - ODSTRANĚNÍ SEPTIKU	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2		
Projektant	Ing. Pavel KRAML - KANCELÁŘ s.r.o		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	90000000-7
		CZ-CPA	42

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	74 087,83	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	2 282,66
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 000,70	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,80%	608,71
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		76 088,53	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		2 891,36
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		78 979,89	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	78 979,89	16 585,78
				Cena s DPH		95 565,67	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 5 - ODSTRANĚNÍ SEPTIKU

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	74 087,83	13,255	11,250
1	Zemní práce	23 910,75	0,000	6,597
5	Komunikace pozemní	7 497,00	7,960	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 001,70	5,294	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 658,75	0,000	4,652
997	Přesun sutě	22 380,38	0,000	0,000
998	Přesun hmot	4 639,25	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 000,70	0,002	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 000,70	0,002	0,000
	Celkem	76 088,53	13,256	11,250

ZADÁNÍ

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 5 - ODSTRANĚNÍ SEPTIKU

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 74087,83

1 Zemní práce 23910,75

26	R	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	10,710	250,00	2677,50
27	R	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	10,710	450,00	4819,50
1	001	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	4,000	860,00	3440,00
2	001	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	4,000	55,00	220,00
3	001	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	4,000	120,00	480,00
4	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,000	20,00	80,00
5	001	171201211	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,000	900,00	7200,00
6	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,975	250,00	4993,75

5 Komunikace pozemní 7497,00

28	R	566901243	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	10,710	250,00	2677,50
29	R	566901262	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	10,710	450,00	4819,50

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7001,70

7	011	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	2,142	2500,00	5355,00
8	011	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	2,142	250,00	535,50
9	011	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zařízení	m2	2,880	160,00	460,80
10	011	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	2,880	80,00	230,40
11	011	634663111	Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm	m	2,100	100,00	210,00
12	011	634911124	Rezáni dilatačních nebo smršťovacích spar v čerstvě betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 50 do 80 mm	m	2,100	100,00	210,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8658,75

30	R	919735113	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	14,400	100,00	1440,00
13	015	952903112	Vyčištění objektu čistěním odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m	m2	2,135	1500,00	3202,50
14	013	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	1,071	1800,00	1927,80
15	013	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,071	1600,00	1713,60
16	013	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,071	350,00	374,85

997 Přesun sutě 22380,38

17	002	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	23,775	65,00	1545,38
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	---------

18	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,250	300,00	3375,00
19	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,250	220,00	2475,00
20	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,250	15,00	168,75
21	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	11,250	1000,00	11250,00
22	221	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	23,775	150,00	3566,25

998**Přesun hmot****4639,25**

23	R	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	13,255	350,00	4639,25
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV**Práce a dodávky PSV****2000,70****721****Zdravotechnika - vnitřní kanalizace****2000,70**

24	721	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,000	2000,00	2000,00
25	721	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	350,00	0,70

Celkem**76 088,53**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY	JKSO	801
Název objektu	6 - ÚPRAVA ZÁKLADŮ DLE AKTUÁLNÍ SITUACE	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2		
Projektant	Ing. Pavel KRAML - KANCELÁŘ s.r.o		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	45000000-7
		CZ-CPA	41

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	22 349,15	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	670,47
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,80%	178,79
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		22 349,15	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		849,27
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 23 198,42																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>23 198,42</td> <td>4 871,67</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>28 070,09</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	23 198,42	4 871,67	Cena s DPH			28 070,09
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	23 198,42	4 871,67																				
Cena s DPH			28 070,09																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 6 - ÚPRAVA ZÁKLADŮ DLE AKTUÁLNÍ SITUACE

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	22 349,15	7,153	0,000
2	Zakládání	18 415,00	7,153	0,000
998	Přesun hmot	3 934,15	0,000	0,000
	Celkem	22 349,15	7,153	0,000

ZADÁNÍ

Stavba: **649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY**
 Objekt: **6 - ÚPRAVA ZÁKLADŮ DLE AKTUÁLNÍ SITUACE**

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2

Zakládání

18415,00

1	015	272353131	Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových konstrukcích v klenbách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m	kus	6,000	800,00	4800,00
2	015	272353151	Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových konstrukcích v klenbách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,17 do 0,25 m2, hl. do 1,00 m	kus	1,000	1600,00	1600,00
3	011	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	2,681	2500,00	6702,50
4	011	274351215	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	14,000	180,00	2520,00
5	011	274351216	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	14,000	60,00	840,00
6	211	275311125	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m3	0,421	2500,00	1052,50
7	011	275351215	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	3,750	180,00	675,00
8	011	275351216	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	3,750	60,00	225,00

998

Přesun hmot

3934,15

9	011	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	7,153	550,00	3934,15
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	---------

Celkem

22 349,15

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY	JKSO	801
Název objektu	7 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE ŠACHTY - DÍLNY	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2		
Projektant	Ing. Pavel KRAML - KANCELÁŘ s.r.o		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	45000000-7
		CZ-CPA	41

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	49 097,08	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	1 472,91
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,80%	392,78
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		49 097,08	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		1 865,69
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 50 962,76			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	50 962,76	10 702,18
				Cena s DPH		61 664,94	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 7 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE ŠACHTY - DÍLNY

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	49 097,08	4,792	6,094
1	Zemní práce	582,75	0,000	0,000
2	Zakládání	5 818,40	3,672	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	19 963,00	1,120	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 984,55	0,000	6,094
997	Přesun sutě	10 071,18	0,000	0,000
998	Přesun hmot	1 677,20	0,000	0,000
	Celkem	49 097,08	4,792	6,094

ZADÁNÍ

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 7 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE ŠACHTY - DÍLNY

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

582,75

1	001	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m ³ s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	2,331	250,00	582,75
---	-----	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

2

Zakládání

5818,40

2	011	274361321	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 11 373 (EZ)	t	0,031	45000,00	1395,00
3	011	279113142	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m ²	0,750	800,00	600,00
4	011	279113146	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m ²	2,731	1400,00	3823,40

3

Svislé a kompletní konstrukce

19963,00

5	012	388129720	Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm krycích desek, hmotnosti do 1 t	kus	7,000	500,00	3500,00
6	593	59341123	deska stropní plná PZD 2390x290x100mm	kus	3,030	2500,00	7575,00
7	593	59341747	deska stropní plná PZD 1040x290x90mm, 5kN/m ²	kus	4,040	2200,00	8888,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

10984,55

8	015	952903112	Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m	m ²	2,135	450,00	960,75
9	013	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m ³	0,561	1900,00	1065,90
10	013	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² , tl. do 300 mm	m ³	2,731	900,00	2457,90
11	R	R.999 PDK	Přepojení stávajícího odvodnění technologické šachty z přeřadu venkovní částí technologického kanálu do dešťové kanalizace s dohledáním	kus	1,000	1500,00	1500,00
12	R	R.999 TZ	Odpojení vnitřních rozvodů, vyčištění přilehlých kanálů, odstranění VZT a technologie včetně likvidace suti a souvisejících prací	kus	1,000	5000,00	5000,00

997

Přesun sutě

10071,18

13	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3,497	85,00	297,25
14	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,094	300,00	1828,20
15	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,094	220,00	1340,68
16	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,094	15,00	91,41
17	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	6,094	1000,00	6094,00
18	221	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,497	120,00	419,64

998

Přesun hmot

1677,20

19	011	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	4,792	350,00	1677,20
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	---------

Celkem

49 097,08

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY	JKSO	827
Název objektu	8 - PŘELOŽKA VEDENÍ CZT	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2		
Projektant	Ing. Pavel KRAML - KANCELÁŘ s.r.o		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	45000000-7
		CZ-CPA	42

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	55 440,94	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	6 062,88
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	146 655,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,80%	1 616,77
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		202 095,94	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		7 679,65
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 209 775,59			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	209 775,59	44 052,87
				Cena s DPH		253 828,46	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 8 - PŘELOŽKA VEDENÍ CZT

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	55 440,94	16,657	7,234
1	Zemní práce	17 950,80	0,000	5,914
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 080,00	0,000	1,320
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 500,00	1,354	0,000
4	Vodorovné konstrukce	1 944,00	8,168	0,000
5	Komunikace pozemní	16 032,00	7,135	0,000
997	Přesun sutě	11 104,19	0,000	0,000
998	Přesun hmot	5 829,95	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	146 655,00	0,000	0,000
735	Tepelná technika	146 655,00	0,000	0,000
	Celkem	202 095,94	16,657	7,234

ZADÁNÍ

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 8 - PŘELOŽKA VEDENÍ CZT

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	54360,94			
1			Zemní práce	17950,80			
1	R	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	9,600	250,00	2400,00
2	R	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	9,600	450,00	4320,00
3	001	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	8,400	150,00	1260,00
4	001	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	4,200	50,00	210,00
5	001	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	4,320	120,00	518,40
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,320	20,00	86,40
7	001	171201211	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,640	900,00	7776,00
8	001	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překozech inženýrských sítí objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,680	250,00	420,00
9	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny sítím	m3	2,400	350,00	840,00
10	R	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	2,400	50,00	120,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	1080,00			
11	013	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl. jakékoliv	m3	0,600	1800,00	1080,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1500,00			
12	014	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,600	2500,00	1500,00
4			Vodorovné konstrukce	1944,00			
13	271	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžkého 0 až 4 mm	m3	4,320	450,00	1944,00
5			Komunikace pozemní	16032,00			
14	R	566901243	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	9,600	220,00	2112,00
15	R	566901262	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	9,600	1200,00	11520,00
16	R	919735113	Rezáni stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	24,000	100,00	2400,00
997			Přesun sutě	11104,19			
17	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,234	300,00	2170,20

18	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,234	220,00	1591,48
19	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,234	15,00	108,51
20	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	7,234	1000,00	7234,00

998 Přesun hmot 5829,95

21	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	16,657	350,00	5829,95
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 146655,00

735 Tepelná technika 146655,00

22	R	.11-12x1	Předizolované ocelové potrubí opatřené tvrdou polyuretanovou izolací PUR s povrchovou úpravou pláštovou trubkou PE-HD roura délky 6,0m (3ks) dle EN 253 s detekcí Nordic tlaková řada PN25 vedeno V hloubce 0,8m pod úrovní terénu průměru 60,3x2,9/125x3,0mm DN50	m	20,000	1900,00	38000,00
23	R	.11-12x10	Doprava zboží předizolovaný systém	kompl.	1,000	5000,00	5000,00
24	R	.11-12x11	Nové pozinkované potrubí DN 40	m	12,000	800,00	9600,00
25	R	.11-12x12	Montáž pozinkovaného potrubí	m	12,000	200,00	2400,00
26	R	.11-12x13	Uzavírací armatury - ventily DN 40	ks	4,000	550,00	2200,00
27	R	.11-12x14	Odvzdušňovací armatury	ks	2,000	550,00	1100,00
28	R	.11-12x15	Montáž armatur závitových	ks	6,000	200,00	1200,00
29	R	.11-12x3	Koleno 90° z předizolovaného ocelového dle EN 448 R=1,5D al.N tlaková řada PN25 průměru 60,3x2,9/125x3,0mm DN50	ks	4,000	250,00	1000,00
30	R	.11-12x4	Gumová průchodka základem, obvod.zdí nebo podlahou předizolovaného potrubí DN50	ks	6,000	50,00	300,00
31	R	.11-12x5	Koncové těsnění pro předizolované Potrubí DN32	ks	4,000	120,00	480,00
32	R	.11-12x6	Montážní sada DSJ SET D250 smršťovací rukávy, uzavírací páska, těsnící páska (mastik), odvzdušňovací zátky, tavné zátky 25, podpěry a konektory detekční vodiče pro potrubí DN32, DN40 a DN50	ks	15,000	1500,00	22500,00
33	R	.11-12x7	Smíšené láhve typ 9 DN150/280 DN125/250	ks	15,000	2500,00	37500,00
34	R	.11-12x8	Signalizační fólie šířky 220mm značkovací páska do výkopu zelená, potisk. Text: teplovod, velikost písma 80mm	m	15,000	25,00	375,00
35	R	.11-12x9	Montáž předizolovaného potrubí bez zemních prací (30% z dodávky)	kompl.	1,000	10000,00	10000,00
36	R		Demontáž stávajícího potrubí	kompl.	1,000	10000,00	10000,00
37	R		Doplnění systému vodou	kompl.	1,000	5000,00	5000,00

Celkem 201 015,94

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY	JKSO	828
Název objektu	9 - INSTALAČNÍ PŘÍPOJKA NN	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2		
Projektant	Ing. Pavel KRAML - KANCELÁŘ s.r.o		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
		CZ-CPV	45000000-7
		CZ-CPA	42

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	1 887,84
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	62 927,90	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,80%	503,42
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		62 927,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		2 391,26
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 62 927,90			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	62 927,90	13 214,86
				Cena s DPH		76 142,76	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 9 - INSTALAČNÍ PŘÍPOJKA NN

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	62 927,90	0,000	0,000
21 m	Elektromontáže	28 177,50	0,000	0,000
46 M DP		11 000,00	0,000	0,000
ZEMNÍ PRÁCE - ceník	ZEMNÍ PRÁCE - ceník 46 M	23 750,40	0,000	0,000
	Celkem	62 927,90	0,000	0,000

ZADÁNÍ

Stavba: 649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY
Objekt: 9 - INSTALAČNÍ PŘÍPOJKA NN

Objednatel: Střední škola a základní škola Vimperk, Nerudova 2

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

21 m

Elektromontáže

28177,50

1	R	R. 21 M - M	Materiál pro elektroinstalaci dle PD	kus	1,000	10000,00	10000,00
2	R	R. 21 M - MON	Montáž elektroinstalace dle PD	hod	54,710	250,00	13677,50
3	R	R. 21 M - PM	Podružný materiál pro elektroinstalaci dle PD	kus	1,000	2500,00	2500,00
4	R	R. 21 M - PPV	Pomocné a přidružené výkony pro elektroinstalaci dle PD elektromontáže	kus	1,000	2000,00	2000,00

46 M DP

11000,00

5	R	R.46 DP1	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	1000,00	1000,00
6	R	R.46 DP2	Revize	kus	1,000	5000,00	5000,00
7	R	R.46 DP3	Likvidace odpadu + skládkovné	kus	1,000	5000,00	5000,00

ZEMNÍ PRÁCE -

ceník

ZEMNÍ PRÁCE - ceník 46 M

23750,40

8	R	460 01-0002	Vytyč. trať kabelu	km	0,008	15000,00	120,00
9	R	460 03-0192	Řezání spáry v asfaltu	m	16,400	100,00	1640,00
10	R	460 20-0883	Kabelová rýha š 80 hl 120 tř 3 ručně	m	4,200	500,00	2100,00
11	R	460 20-2883	Kabelová rýha š 80 hl 120 tř 3 strojně	m	4,000	250,00	1000,00
12	R	460 42-1904	Kabel lože pískové	m	8,200	220,00	1804,00
13	R	460 49-0014	vystrazna folie sirka 22cm	m	25,000	20,00	500,00
14	R	460 51-0054	Chánička Rehau 63/50	m	15,000	100,00	1500,00
15	R	460 51-0054	Chánička Rehau 40/32	m	15,000	80,00	1200,00
16	R	460 56-0883	Zához rýhy š 80cm hl 120cm tř 3	m	8,200	200,00	1640,00
17	R	460 62-0013	Provizorní úprava terénu tř 3	m2	6,560	20,00	131,20
18	R	460 65-0032	Zřízení podkladní vrstvy ze sypaniny včetně zdutnění podkladu	m2	6,560	220,00	1443,20
19	R	460 65-0912	vyspravení krytu komunikací po překopech kamenivem obalovaným asfaltem	m2	6,560	1200,00	7872,00
20	R	460 70-0001	zemní značka kab. vedení nebo spojky	ks	2,000	150,00	300,00
21	R	460 PPV	Pomocné a přidružené výkony pro elektroinstalaci zemní práce	kus	1,000	2500,00	2500,00

Celkem

62 927,90